
 

 

UCHWAŁA NR XIX/229/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU 

z dnia 28 marca 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy ciągowi komunikacyjnemu wzdłuż Jeziora Kórnickiego „Promenada imienia 

Wisławy Szymborskiej”.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Miejska w Kórniku uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje się nazwę ciągowi komunikacyjnemu wzdłuż Jeziora Kórnickiego:  

PROMENADA IMIENIA WISŁAWY SZYMBORSKIEJ – mająca swój początek od ulicy Zamkowej 

położonej w Kórniku i biegnąca do ulicy Jeziornej położonej w Kórniku obręb Bnin, której podstawę 

stanowią części działek nr 956/1, 961, 956/8, 956/7, 958/9, 957/2, 958/9, 959 położone w Kórniku, oraz 

częścią działki nr 171 położoną w Kórniku obręb Bnin.  

§ 2. Przebieg projektowanej promenady określono na podstawie mapy ewidencyjnej stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kórnik.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego 

w Kórniku.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

(-) Maciej Marciniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 maja 2012 r.

Poz. 2258



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2258


		2012-05-15T13:56:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




